
L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 DUDEK Maksym 9500 2005 Polonia Poznań 1 1 2

2 SYPOSZ Dominik 10212 2006 KW PEGAZ Wrocław 3 2 5

3 NAROżNY Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 2 5 7

4 TYKWIńSKI Kacper 9444 2005 BTW Bydgoszcz 8 8

5 HERVET Tristan 10115 2005 UKS 93 Kraków 4 4 8

6 WEICHHAUS Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 5 3 8

7 BRZOSTOWSKI Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 6 7 13

8 RODAK Krzysztof 10018 2005 Posnania RBW Poznań 7 6 13

9 ŚLIWA Sergiusz 9154 2005 Polonia Poznań 16 0 16

10 OSIńSKI Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 9 8 17

11 BAGNIAK Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 10 10 20

12 LEPESHOV Fedor 10181 2005 LOTTO Bydgostia 12 9 21

13 MAGIEROWSKI Julian 10264 2005 MKS Dwójka Warszawa 11 11 22

14 CHABOWSKI Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 13 12 25

15 KAJTOWSKI Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 14 15 29

16 BłACH Wiktor 10098 2006 AZS Szczecin 18 13 31

17 PAWłOWSKI Kacper 10213 2005 KW PEGAZ Wrocław 17 14 31

18 LEWANDOWSKI Wojciech 10016 2005 Posnania RBW Poznań 15 19 34

19 BAKIRZYńSKI Michał 10189 2005 WIR Iława 19 18 37

20 WęDZICHA Dawid 10112 2005 UKS 93 Kraków 21 17 38

21 KALINOWSKI Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 20 21 41

22 NIEMCZYK Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 23 20 43

23 SWOBODZIńSKI Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 22 22 44

24 WOJCIECHOWSKI Dominik 9515 2005 Posnania RBW Poznań 25 23 48

25 WIśNIEWSKI Marek 9151 2005 Tryton Poznań 24 25 49

26 PRZYBYLSKI Oskar 9973 2005 Polonia Poznań 27 29 56

27 JAROCKI Wiktor 10304 2006 Posnania RBW Poznań 29 27 56

28 BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 31 26 57

29 ANISEROWICZ Filip 10296 2006 WTW Warszawa 30 28 58

30 LAMPERSKI Kamil 10378 2005 Posnania RBW Poznań 28 30 58

31 BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 26 32 58

32 MIKOłAJCZAK Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 33 31 64

33 GROCHOWSKI Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 32 32 64

34 SZUBERT Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 34 31 65

35 ZAPOROWICZ Nikodem 10632 2006 CHTW Chełmża 35 33 68

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 WOźNIAK Jakub 8816 2003 KW 1904 Poznań 1 1 2

2 KULKA Mikołaj 8497 2003 Drakkar Gdańsk 2 2 4

3 GAłęZA Daniel 9298 2004 Drakkar Gdańsk 3 3 6

4 CHROśCIELEWSKI Dawid 9005 2003 MOS Ełk 4 5 9

5 RAńDA Michał 10258 2004 AZS Wratislavia 5 4 9

6 CHłOPICKI Michał 9168 2003 AZS AWF Kraków 6 6 12

7 ŚLIWIńSKI Piotr Jakub 9361 2004 WTW Włocławek 7 7 14

8 JęDRZEJCZAK Filip 9626 2003 AZS AWF Poznań 8 9 17

9 MICKIEWICZ Kacper 9679 2004 Zawisza Bydgoszcz 9 8 17

10 SUSZKA Jacek 9504 2004 Posnania RBW Poznań 11 10 21

11 PRANKE Michał 9511 2004 Posnania RBW Poznań 10 11 21

12 STANKIEWICZ Szymon 9191 2004 Drakkar Gdańsk 12 13 25

13 HOFFMANN Grzegorz 9583 2004 KW 1904 Poznań 13 15 28

14 SIERACZKIEWICZ Maciej 9367 2003 WTW Włocławek 17 12 29

15 GENDERA Kamil 9517 2003 Tryton Poznań 14 16 30

16 CZEKANOWICZ Igor 9509 2004 Posnania RBW Poznań 18 14 32

17 SULIMA Fabian 9371 2003 KW PEGAZ Wrocław 16 19 35

18 TOMCZUK Krzysztof 9737 2004 AZS UMK Toruń 15 20 35

19 KAłUżNY Tymon 9427 2004 Wisła Grudziądz 19 18 37

20 NALAZEK Sebastian 10529 2003 LOTTO Bydgostia 23 17 40

21 MARCINIAK Dominik 9286 2004 BTW Bydgoszcz 20 22 42

22 MALINOWSKI Kamil 9343 2003 Wisła Grudziądz 21 21 42

23 KACZMAREK Oliwier 9882 2004 Posnania RBW Poznań 22 23 45

24 SZCZEPANIAK Filip 10534 2004 LOTTO Bydgostia 25 24 49

25 KRUSZKOWSKI Kacper 10237 2003 AZS UMK Toruń 24 28 52

26 SIATKA Maciej 10402 2004 Posnania RBW Poznań 28 25 53

27 NAKONIECZNY Wiktor 10442 2004 AZS Wratislavia 27 27 54

28 PISARSKI Dominik 9849 2003 AZS Wratislavia 26 29 55

29 FRANCZAK Oliwier 10599 2004 LOTTO Bydgostia 29 26 55

30 SKONIECZNY Szymon 8710 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 30 30 60

31 JEżYńSKI Mateusz 9003 2004 WIR Iława 31 31 62

32 KMIECIK Radosław 8815 2003 KW 1904 Poznań 32 32 64

33 WOJTCZAK Mateusz 9306 2003 KW PEGAZ Wrocław 33 32 65

34 JANIK Paweł 10601 2004 LOTTO Bydgostia 34 31 65

35 MIKULSKI Maksymilian 10476 2004 LOTTO Bydgostia 35 33 68

36 MIKOłAJCZAK Wojciech 9413 2004 Posnania RBW Poznań 37 35 72

37 ZAPART Franciszek 10593 2003 AZS AWF Poznań 38 34 72

38 TYKWIńSKI Paweł 9443 2004 BTW Bydgoszcz 36 38 74

39 ZWOLIńSKI Wojciech 9519 2003 Polonia Poznań 39 37 76

40 KACPERSKI Maciej 10707 2004 MOS Ełk 41 36 77

41 STROYK Remigiusz 9671 2004 AZS AWFiS Gdańsk 40 42 82

42 KOWALIńSKI Szymon 9848 2003 AZS Wratislavia 43 41 84

43 LISEK Tomasz 8488 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 42 43 85

44 PRZYBYLSKI Jacek 9972 2003 Polonia Poznań 44 44 88

45 RYś Jakub 9314 2004 WIR Iława 45 45 90

Jedynka juniorów | 1xMJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 SZCZęCH Emilia 10114 2005 UKS 93 Kraków 1 1 2

2 STAłęGA Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 3 2 5

3 KUSIOWSKA Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 2 3 5

4 BOCZKOWSKA Ada 10128 2006 Drakkar Gdańsk 4 5 9

5 BAJERSKA Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 5 6 11

6 KLUCZNIK Julia 10324 2005 Wisła Grudziądz 9 4 13

7 RACZKOWIAK Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 6 7 13

8 PAWłOWSKA Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 7 9 16

9 CZERWIńSKA Zuzanna 10722 2005 LOTTO Bydgostia 16 16

10 GIL-PILARSKA Marta 9682 2005 LOTTO Bydgostia 17 17

11 SYRYTCZYK Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 10 8 18

12 SAGAN Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 8 13 21

13 JAKUSZKO Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 13 10 23

14 CHRZANOWSKA Maja 10657 2006 Polonia Poznań 23 23

15 KAźMIEROWSKA Wiktoria 9503 2005 Posnania RBW Poznań 12 12 24

16 GOśCIńSKA Maria 10266 2006 Zawisza Bydgoszcz 11 14 25

17 ROMANIUK Magdalena 10254 2005 WTW Warszawa 15 11 26

18 KOTOPKA Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 14 15 29

19 GąSIOROWSKA Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 18 18 36

20 JABłOńSKA Weronika 10327 2006 Wisła Grudziądz 20 20 40

21 DąBROWSKA Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 21 19 40

22 POTOCKA Martyna 10673 2006 BTW Bydgoszcz 19 23 42

23 PATER Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 25 17 42

24 OLSZEWSKA Maria 10726 2005 LOTTO Bydgostia 22 22 44

25 TRZMIEL Anna 10658 2006 Polonia Poznań 26 21 47

26 RYś Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 24 25 49

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 KHLIBENKO Anna 10376 2004 AZS AWFiS Gdańsk 1 1 2

2 STEFANIAK Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 3 2 5

3 SULIK Julia 8322 2003 UKS Ateny Wałcz 2 4 6

4 GęSICKA Julia 9365 2004 WTW Włocławek 4 3 7

5 PERCZAK Kalina 8796 2003 MOS Ełk 5 7 12

6 FACON Julia 9325 2004 WTW Warszawa 6 6 12

7 MERMELA Adrianna 9117 2003 KW 1904 Poznań 9 5 14

8 ŻUKOWSKA Maria 9490 2004 MOS Ełk 7 9 16

9 KACZMAREK Zuzanna 9457 2004 Polonia Poznań 10 8 18

10 KRUKOWSKA Zofia 9216 2004 AZS AWF Poznań 8 11 19

11 JóZEFOWICZ Paulina 8999 2003 WIR Iława 11 10 21

12 MALICKA Natasha 9094 2004 LOTTO Bydgostia 23 23

13 SZWONKA Angelika 10445 2004 AZS AWFiS Gdańsk 13 12 25

14 KALINOWSKA Emilia 9122 2004 Polonia Poznań 12 14 26

15 SZPRENGIEL Magdalena 8901 2003 WTW Włocławek 14 13 27

16 BORYS Julia 9925 2004 AZS UW Warszawa 15 17 32

17 GAWRYSIAK Oliwia 9947 2004 BTW Bydgoszcz 17 15 32

18 MICHALAK Natalia 10479 2004 LOTTO Bydgostia 18 16 34

19 ŚCIBIOR Wiktoria 9066 2003 CHTW Chełmża 16 20 36

20 ŚMIGIELSKA Zofia 10433 2004 Posnania RBW Poznań 19 18 37

21 KUKIER Julia 9089 2003 AZS Szczecin 22 19 41

22 BRYK Sandra 9684 2004 Zawisza Bydgoszcz 41 41

23 PROKOSIńSKA Weronika 9375 2003 WTW Warszawa 21 22 43

24 ZAJąC Wiktoria 10073 2004 WTW Włocławek 20 24 44

25 WARACHEWICZ Aleksandra 9202 2004 AZS AWFiS Gdańsk 26 21 47

26 SAS Martyna 9295 2003 LOTTO Bydgostia 25 23 48

27 STEPCZYńSKA Jagoda 8754 2003 CHTW Chełmża 24 25 49

28 ZDROJEWSKA Maja 10276 2004 Wisła Grudziądz 28 26 54

29 SZESZUłA Magdalena 9124 2004 KW 1904 Poznań 27 28 55

30 KLIMKOWICZ Natalia 9163 2003 AZS AWF Kraków 29 27 56

31 RóżAńSKA Aleksandra 9385 2003 BKW Bydgoszcz 30 30 60

32 NOSAL Gabriela 10312 2004 Posnania RBW Poznań 33 29 62

33 SAS Wiktoria 9115 2003 LOTTO Bydgostia 32 31 63

34 MIGDAł Zuzanna 9177 2003 AZS AWF Kraków 31 33 64

35 SMYK Martyna 9694 2004 BKW Bydgoszcz 34 31 65

36 ODEJEWSKA Emilia 9732 2004 LOTTO Bydgostia 35 32 67

37 REGA Gabriela 9411 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 36 35 71

38 NEUMANN Laura 10076 2004 Drakkar Gdańsk 37 34 71

39 ZALMAN Zuzanna 9165 2004 AZS AWF Kraków 38 36 74

40 PAUL Klaudia 10530 2004 LOTTO Bydgostia 42 37 79

41 CIEMNA Weronika 8970 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 39 41 80

42 HANDKE Natalia 9213 2004 Posnania RBW Poznań 40 43 83

43 RUTKOWSKA Aleksandra 9333 2003 Wisła Grudziądz 44 42 86

44 RZEPKA Zofia 9272 2004 AZS AWFiS Gdańsk 43 46 89

45 SZELEJEWSKA Maria 10146 2003 WTW Warszawa 47 44 91

46 MALKOWSKA Julia 10560 2004 AZS AWF Kraków 46 45 91

47 WINCEłOWICZ Julia 10640 2003 AZS AWFiS Gdańsk 45 47 92

48 KAJDANEK Sandra 8615 2003 Tryton Poznań 48 49 97

49 RODZIEWICZ Olga 9683 2004 BTW Bydgoszcz 49 48 97

50 KOWALEWSKA Julia 9677 2004 BTW Bydgoszcz 51 50 101

51 AUMILER Julia 9962 2003 Tryton Poznań 52 51 103

52 BABIUCH Patrycja 10608 2003 Wisła Grudziądz 50 53 103

53 WALIńSKA Martyna 8903 2002 BKW Bydgoszcz 53 52 105

Jedynka juniorek |1xKJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 SOBECKI Fryderyk 9096 2003 LOTTO Bydgostia 1 1 2

LEWICKI Tomasz 9134 2003 LOTTO Bydgostia 1 1 2

2 NOWAKOWSKI Jakub 8953 2003 AZS Szczecin 2 3 5

KłODZIńSKI Maciej 9324 2003 AZS Szczecin 2 3 5

3 KOZłOWSKI Mateusz 9524 2004 AZS UMK Toruń 3 2 5

WACHNICKI Arkadiusz 10405 2004 AZS UMK Toruń 3 2 5

4 SOBCZAK Jacek 9053 2003 AZS AWFiS Gdańsk 4 4 8

ZYBLEWSKI Dominik 9265 2003 AZS UMK Toruń 4 4 8

5 SENDERACKI Konrad 9507 2004 KTW Kalisz 5 6 11

BORA Damian 10043 2004 KTW Kalisz 5 6 11

6 SEROKA Dawid 8795 2003 MOS Ełk 6 5 11

SYNOWIEC Michał 9327 2003 MOS Ełk 6 5 11

7 ZIółKOWSKI Dawid 9055 2003 AZS AWFiS Gdańsk 7 8 15

MAJEWSKI Jakub 10358 2004 AZS AWFiS Gdańsk 7 8 15

8 TWAROWSKI Kacper 8818 2003 BTW Bydgoszcz 9 7 16

JAROć Bartłomiej 9284 2003 BTW Bydgoszcz 9 7 16

9 KRAJEWSKI Jakub 9850 2003 AZS Wratislavia 8 9 17

SKICA Maksymilian 9852 2003 AZS Wratislavia 8 9 17

10 DORENDA Aleks 8957 2003 AZS Szczecin 11 10 21

SOBAńSKI Jakub 10635 2003 AZS Szczecin 11 10 21

11 JASIńSKI Maciej 9438 2003 KTW Kalisz 10 11 21

OWSIANY Szymon 10561 2004 KTW Kalisz 10 11 21

12 KOT Mikołaj 10154 2004 WTW Warszawa 12 12 24

SZKUP Antoni 10289 2004 WTW Warszawa 12 12 24

13 PYCZOT Mateusz 9470 2004 WTW Warszawa 13 13 26

WIERZBICKI Jerzy 10612 2004 WTW Warszawa 13 13 26

14 JACKOWIAK Bartłomiej 9408 2004 Posnania RBW Poznań 14 16 30

BORYSEWICZ Jakub 9676 2004 Posnania RBW Poznań 14 16 30

15 USNARSKI Paweł 9321 2003 AZS Szczecin 17 14 31

KONWINSKI Jakub 9862 2003 AZS Szczecin 17 14 31

16 ADAMSKI Adrian 10372 2006 AZS UMK Toruń 31 31

ŚLIWIńSKI Jan 10422 2006 AZS UMK Toruń 31 31

17 GUZY Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 16 17 33

SERAFIN Sylwester 10058 2005 AZS AWFiS Gdańsk 16 17 33

18 GROSZEWSKI Michał 9259 2003 AZS UMK Toruń 15 18 33

KARDAS Maksymilian 9529 2004 AZS UMK Toruń 15 18 33

19 WIELGUS Jakub 9739 2005 AZS UMK Toruń 18 15 33

ZAPAłOWSKI Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 18 15 33

20 BAJEńSKI Cezary 9523 2004 AZS UMK Toruń 21 19 40

KUBIś Jakub 10407 2003 AZS UMK Toruń 21 19 40

21 KIERZEK Krystian 9091 2003 LOTTO Bydgostia 19 21 40

PATALAS Mikołaj 10480 2004 LOTTO Bydgostia 19 21 40

22 GłOGOWSKI Przemysław 8955 2003 AZS Szczecin 20 22 42

PREś Tomasz 10235 2003 AZS Szczecin 20 22 42

23 BIELAK Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 23 20 43

KLIBER Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 23 20 43

24 SUPRONIAK Filip 10137 2004 BTW Bydgoszcz 22 23 45

SZAłAJDA Dawid 10159 2003 BTW Bydgoszcz 22 23 45

25 KOPERSKI Dariusz 9452 2004 BTW Bydgoszcz 25 24 49

KOłODZIEJSKI Kacper 9453 2004 BTW Bydgoszcz 25 24 49

26 RYBICKI Tomasz 10477 2004 LOTTO Bydgostia 24 25 49

BANDURA Kacper 10525 2004 LOTTO Bydgostia 24 25 49

27 BRASłAWSKI Sergiusz 9320 2004 AZS Szczecin 28 26 54

RADOLIńSKI Michał 10636 2003 AZS Szczecin 28 26 54

28 GRZANKA Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 26 31 57

OELKE Adrian 10832 2005 LOTTO Bydgostia 26 31 57

29 SMORAWIńSKI Michał 10243 2005 Zawisza Bydgoszcz 30 28 58

MATULEWICZ Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 29 29 58

30 BOSIACKI Dorian 10245 2006 Zawisza Bydgoszcz 29 29 58

ZAPORSKI Piotr 10267 2006 Zawisza Bydgoszcz 30 28 58

31 SOBIESKA Kacper 9893 2005 WTW Warszawa 27 32 59

KOśKA Filip 9924 2005 WTW Warszawa 27 32 59

32 MRUCZKOWSKI Hubert 10061 2005 AZS AWFiS Gdańsk 33 27 60

DOBRZENIECKI Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 33 27 60

33 SAWICKI Jerzy 10870 2005 AZS AWFiS Gdańsk 31 30 61

GERTCHEN Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 31 30 61

34 CZUBAK Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 34 32 66

KORCZ Piotr 10834 2005 LOTTO Bydgostia 34 32 66

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 RęKAS Dominika 9262 2003 AZS UMK Toruń 1 1 2

KONARSKA Julia 9264 2003 AZS UMK Toruń 1 1 2

2 WOJCIECHOWSKA Martyna 9136 2003 LOTTO Bydgostia 3 2 5

SZYPERSKA Martyna 9296 2003 LOTTO Bydgostia 3 2 5

3 BIELASZEWSKA Zuzanna 9282 2003 LOTTO Bydgostia 2 5 7

MADAJ Zuzanna 9576 2003 LOTTO Bydgostia 2 5 7

4 BARAńSKA Aleksandra 10170 2005 AZS UMK Toruń 5 3 8

WYRZYKOWSKA Nicloa 10175 2005 AZS UMK Toruń 5 3 8

5 HAKOBYAN Julia 10375 2004 AZS UMK Toruń 4 6 10

NOLBERCZAK Daria 9363 2004 Posnania RBW Poznań 6 4 10

6 ZWIERCIADłOWSKA Julia 9514 2004 Posnania RBW Poznań 6 4 10

SZACHMYTOWSKA Olga 9425 2003 Wisła Grudziądz 4 6 10

7 WOźNIAK Agata 9223 2004 Posnania RBW Poznań 7 7 14

HAU Aleksandra 9414 2004 Posnania RBW Poznań 7 7 14

8 SZATKOWSKA Emilia 9288 2003 BTW Bydgoszcz 9 8 17

WNUK Olga 9292 2003 BTW Bydgoszcz 9 8 17

9 KLASIńSKA Weronika 9359 2004 WTW Włocławek 10 9 19

KLASIńSKA Wiktoria 9360 2004 WTW Włocławek 10 9 19

10 KOZDRóJ Oliwia 9399 2003 WTW Warszawa 8 12 20

GRACZYK Maja 10182 2004 WTW Warszawa 8 12 20

11 LEWANDOWSKA Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 12 10 22

ŻURALSKA Maja 10749 2006 AZS UMK Toruń 12 10 22

12 MATERNA Wiktoria 10558 2005 UKS 93 Kraków 11 11 22

STęPIEń Barbara 10559 2005 UKS 93 Kraków 11 11 22

13 KOZłOWSKA Zofia 9508 2005 Posnania RBW Poznań 13 13 26

GENEROWICZ Zofia 9919 2004 Posnania RBW Poznań 13 13 26

14 MAńCZAK Olga 10341 2005 Posnania RBW Poznań 15 14 29

SABUR Selin 10596 2005 Posnania RBW Poznań 15 14 29

15 KUREK Urszula 9374 2004 WTW Warszawa 14 15 29

KUJAWSKA Antonina 10583 2004 WTW Warszawa 14 15 29

16 KONTNA Wiktoria 10123 2005 BTW Bydgoszcz 17 16 33

DOLSKA Emilia 10149 2005 BTW Bydgoszcz 17 16 33

17 KARASZEWSKA Amelia 9774 2005 Posnania RBW Poznań 16 17 33

NOWAK Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 16 17 33

18 PLUCIńSKA Monika 10135 2005 BTW Bydgoszcz 18 18 36

KWAśNIEWSKA Maja 10185 2006 BTW Bydgoszcz 18 18 36

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 TYKWIńSKI Kacper 9444 2005 BTW Bydgoszcz 08:46 08:46

2 ŚLIWA Sergiusz 9154 2005 Polonia Poznań 08:56 08:56

3 DUDEK Maksym 9500 2005 Polonia Poznań 08:12 07:58 16:10

4 SYPOSZ Dominik 10212 2006 KW PEGAZ Wrocław 08:17 08:00 16:17

5 HERVET Tristan 10115 2005 UKS 93 Kraków 08:22 08:12 16:34

6 WEICHHAUS Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 08:25 08:10 16:35

7 NAROżNY Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 08:16 08:19 16:35

8 BRZOSTOWSKI Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 08:30 08:35 17:05

9 RODAK Krzysztof 10018 2005 Posnania RBW Poznań 08:36 08:30 17:06

10 BAGNIAK Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 08:41 08:26 17:07

11 LEPESHOV Fedor 10181 2005 LOTTO Bydgostia 08:46 08:22 17:08

12 MAGIEROWSKI Julian 10264 2005 MKS Dwójka Warszawa 08:45 08:30 17:15

13 BłACH Wiktor 10098 2006 AZS Szczecin 08:43 08:33 17:16

14 PAWłOWSKI Kacper 10213 2005 KW PEGAZ Wrocław 08:41 08:35 17:16

15 OSIńSKI Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 08:34 08:43 17:17

16 BAKIRZYńSKI Michał 10189 2005 WIR Iława 08:44 08:37 17:21

17 CHABOWSKI Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 08:51 08:32 17:23

18 KAJTOWSKI Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 08:51 08:35 17:26

19 WęDZICHA Dawid 10112 2005 UKS 93 Kraków 08:51 08:37 17:28

20 LEWANDOWSKI Wojciech 10016 2005 Posnania RBW Poznań 08:52 08:38 17:30

21 KALINOWSKI Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 08:50 08:54 17:44

22 NIEMCZYK Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 09:12 08:53 18:05

23 SWOBODZIńSKI Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 09:08 09:02 18:10

24 WOJCIECHOWSKI Dominik 9515 2005 Posnania RBW Poznań 09:06 09:16 18:22

25 PRZYBYLSKI Oskar 9973 2005 Polonia Poznań 09:14 09:15 18:29

26 JAROCKI Wiktor 10304 2006 Posnania RBW Poznań 09:23 09:11 18:34

27 LAMPERSKI Kamil 10378 2005 Posnania RBW Poznań 09:15 09:19 18:34

28 ANISEROWICZ Filip 10296 2006 WTW Warszawa 09:25 09:13 18:38

29 BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 09:13 09:31 18:44

30 BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 09:41 09:04 18:45

31 WIśNIEWSKI Marek 9151 2005 Tryton Poznań 09:45 09:01 18:46

32 MIKOłAJCZAK Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 09:28 09:20 18:48

33 SZUBERT Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 09:45 09:33 19:18

34 GROCHOWSKI Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 09:47 09:52 19:39

35 ZAPOROWICZ Nikodem 10632 2006 CHTW Chełmża 10:21 10:25 20:46

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 WOźNIAK Jakub 8816 2003 KW 1904 Poznań 07:35 07:25 15:00

2 KULKA Mikołaj 8497 2003 Drakkar Gdańsk 07:38 07:31 15:09

3 GAłęZA Daniel 9298 2004 Drakkar Gdańsk 07:42 07:33 15:15

4 CHROśCIELEWSKI Dawid 9005 2003 MOS Ełk 07:48 07:41 15:29

5 RAńDA Michał 10258 2004 AZS Wratislavia 07:52 07:37 15:29

6 CHłOPICKI Michał 9168 2003 AZS AWF Kraków 07:53 07:41 15:34

7 ŚLIWIńSKI Piotr Jakub 9361 2004 WTW Włocławek 07:53 07:47 15:40

8 JęDRZEJCZAK Filip 9626 2003 AZS AWF Poznań 07:56 07:46 15:42

9 MICKIEWICZ Kacper 9679 2004 Zawisza Bydgoszcz 07:58 07:53 15:51

10 PRANKE Michał 9511 2004 Posnania RBW Poznań 08:01 07:54 15:55

11 SUSZKA Jacek 9504 2004 Posnania RBW Poznań 08:06 07:51 15:57

12 SIERACZKIEWICZ Maciej 9367 2003 WTW Włocławek 08:02 07:55 15:57

13 STANKIEWICZ Szymon 9191 2004 Drakkar Gdańsk 08:08 07:58 16:06

14 KAłUżNY Tymon 9427 2004 Wisła Grudziądz 08:11 07:58 16:09

15 CZEKANOWICZ Igor 9509 2004 Posnania RBW Poznań 08:08 08:02 16:10

16 NALAZEK Sebastian 10529 2003 LOTTO Bydgostia 08:16 07:57 16:13

17 MALINOWSKI Kamil 9343 2003 Wisła Grudziądz 08:14 08:03 16:17

18 HOFFMANN Grzegorz 9583 2004 KW 1904 Poznań 08:08 08:11 16:19

19 MARCINIAK Dominik 9286 2004 BTW Bydgoszcz 08:13 08:09 16:22

20 TOMCZUK Krzysztof 9737 2004 AZS UMK Toruń 08:20 08:03 16:23

21 KACZMAREK Oliwier 9882 2004 Posnania RBW Poznań 08:14 08:12 16:26

22 SULIMA Fabian 9371 2003 KW PEGAZ Wrocław 08:24 08:03 16:27

23 KRUSZKOWSKI Kacper 10237 2003 AZS UMK Toruń 08:17 08:11 16:28

24 SIATKA Maciej 10402 2004 Posnania RBW Poznań 08:32 08:04 16:36

25 SZCZEPANIAK Filip 10534 2004 LOTTO Bydgostia 08:27 08:12 16:39

26 NAKONIECZNY Wiktor 10442 2004 AZS Wratislavia 08:31 08:08 16:39

27 FRANCZAK Oliwier 10599 2004 LOTTO Bydgostia 08:33 08:08 16:41

28 PISARSKI Dominik 9849 2003 AZS Wratislavia 08:30 08:12 16:42

29 GENDERA Kamil 9517 2003 Tryton Poznań 08:12 08:31 16:43

30 SKONIECZNY Szymon 8710 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 08:34 08:15 16:49

31 JANIK Paweł 10601 2004 LOTTO Bydgostia 08:43 08:16 16:59

32 KMIECIK Radosław 8815 2003 KW 1904 Poznań 08:45 08:18 17:03

33 JEżYńSKI Mateusz 9003 2004 WIR Iława 08:40 08:24 17:04

34 WOJTCZAK Mateusz 9306 2003 KW PEGAZ Wrocław 08:38 08:26 17:04

35 MIKULSKI Maksymilian 10476 2004 LOTTO Bydgostia 08:45 08:23 17:08

36 MIKOłAJCZAK Wojciech 9413 2004 Posnania RBW Poznań 08:49 08:25 17:14

37 ZAPART Franciszek 10593 2003 AZS AWF Poznań 08:56 08:25 17:21

38 TYKWIńSKI Paweł 9443 2004 BTW Bydgoszcz 08:46 08:37 17:23

39 KACPERSKI Maciej 10707 2004 MOS Ełk 08:54 08:33 17:27

40 ZWOLIńSKI Wojciech 9519 2003 Polonia Poznań 08:57 08:35 17:32

41 KOWALIńSKI Szymon 9848 2003 AZS Wratislavia 09:08 08:35 17:43

42 LISEK Tomasz 8488 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:00 08:45 17:45

43 STROYK Remigiusz 9671 2004 AZS AWFiS Gdańsk 09:16 08:38 17:54

44 PRZYBYLSKI Jacek 9972 2003 Polonia Poznań 09:22 09:01 18:23

45 RYś Jakub 9314 2004 WIR Iława 10:08 09:37 19:45

Jedynka juniorów | 1xMJ - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 GIL-PILARSKA Marta 9682 2005 LOTTO Bydgostia 09:35 09:35

2 CZERWIńSKA Zuzanna 10722 2005 LOTTO Bydgostia 09:58 09:58

3 CHRZANOWSKA Maja 10657 2006 Polonia Poznań 10:25 10:25

4 SZCZęCH Emilia 10114 2005 UKS 93 Kraków 09:10 09:00 18:10

5 KUSIOWSKA Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 09:13 09:02 18:15

6 STAłęGA Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 09:18 09:02 18:20

7 BOCZKOWSKA Ada 10128 2006 Drakkar Gdańsk 09:19 09:18 18:37

8 KLUCZNIK Julia 10324 2005 Wisła Grudziądz 09:30 09:12 18:42

9 BAJERSKA Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 09:29 09:19 18:48

10 PAWłOWSKA Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 09:39 09:18 18:57

11 RACZKOWIAK Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 09:34 09:29 19:03

12 PATER Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 09:22 09:41 19:03

13 JAKUSZKO Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 09:46 09:25 19:11

14 KAźMIEROWSKA Wiktoria 9503 2005 Posnania RBW Poznań 09:43 09:33 19:16

15 GOśCIńSKA Maria 10266 2006 Zawisza Bydgoszcz 09:38 09:39 19:17

16 SAGAN Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 09:43 09:35 19:18

17 ROMANIUK Magdalena 10254 2005 WTW Warszawa 09:48 09:31 19:19

18 SYRYTCZYK Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 09:36 09:53 19:29

19 GąSIOROWSKA Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 09:53 09:51 19:44

20 KOTOPKA Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 09:48 10:09 19:57

21 JABłOńSKA Weronika 10327 2006 Wisła Grudziądz 09:59 09:58 19:57

22 DąBROWSKA Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 10:00 09:58 19:58

23 TRZMIEL Anna 10658 2006 Polonia Poznań 10:00 10:04 20:04

24 POTOCKA Martyna 10673 2006 BTW Bydgoszcz 09:54 10:27 20:21

25 OLSZEWSKA Maria 10726 2005 LOTTO Bydgostia 10:09 10:23 20:32

26 RYś Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 10:50 10:50

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 BRYK Sandra 9684 2004 Zawisza Bydgoszcz 09:23 00:00 09:23

2 MALICKA Natasha 9094 2004 LOTTO Bydgostia 09:25 00:00 09:25

3 KHLIBENKO Anna 10376 2004 AZS AWFiS Gdańsk 08:46 08:33 17:19

4 STEFANIAK Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 08:54 08:39 17:33

5 SULIK Julia 8322 2003 UKS Ateny Wałcz 08:53 08:43 17:36

6 GęSICKA Julia 9365 2004 WTW Włocławek 08:59 08:41 17:40

7 MERMELA Adrianna 9117 2003 KW 1904 Poznań 09:04 08:44 17:48

8 PERCZAK Kalina 8796 2003 MOS Ełk 09:08 08:46 17:54

9 FACON Julia 9325 2004 WTW Warszawa 09:09 08:45 17:54

10 ŻUKOWSKA Maria 9490 2004 MOS Ełk 09:09 08:45 17:54

11 JóZEFOWICZ Paulina 8999 2003 WIR Iława 09:10 08:48 17:58

12 KACZMAREK Zuzanna 9457 2004 Polonia Poznań 09:07 08:52 17:59

13 GAWRYSIAK Oliwia 9947 2004 BTW Bydgoszcz 09:05 08:54 17:59

14 KRUKOWSKA Zofia 9216 2004 AZS AWF Poznań 09:14 08:48 18:02

15 SZWONKA Angelika 10445 2004 AZS AWFiS Gdańsk 09:13 08:52 18:05

16 KALINOWSKA Emilia 9122 2004 Polonia Poznań 09:11 08:54 18:05

17 SZPRENGIEL Magdalena 8901 2003 WTW Włocławek 09:13 08:53 18:06

18 BORYS Julia 9925 2004 AZS UW Warszawa 09:16 08:52 18:08

19 ŚMIGIELSKA Zofia 10433 2004 Posnania RBW Poznań 09:12 08:58 18:10

20 MICHALAK Natalia 10479 2004 LOTTO Bydgostia 09:10 09:01 18:11

21 WARACHEWICZ Aleksandra 9202 2004 AZS AWFiS Gdańsk 09:12 09:04 18:16

22 SAS Martyna 9295 2003 LOTTO Bydgostia 09:10 09:08 18:18

23 ŚCIBIOR Wiktoria 9066 2003 CHTW Chełmża 09:21 09:02 18:23

24 KUKIER Julia 9089 2003 AZS Szczecin 09:21 09:02 18:23

25 PROKOSIńSKA Weronika 9375 2003 WTW Warszawa 09:19 09:04 18:23

26 ZDROJEWSKA Maja 10276 2004 Wisła Grudziądz 09:20 09:05 18:25

27 SZESZUłA Magdalena 9124 2004 KW 1904 Poznań 09:18 09:09 18:27

28 KLIMKOWICZ Natalia 9163 2003 AZS AWF Kraków 09:21 09:07 18:28

29 ZAJąC Wiktoria 10073 2004 WTW Włocławek 09:18 09:13 18:31

30 STEPCZYńSKA Jagoda 8754 2003 CHTW Chełmża 09:29 09:02 18:31

31 NOSAL Gabriela 10312 2004 Posnania RBW Poznań 09:22 09:09 18:31

32 SMYK Martyna 9694 2004 BKW Bydgoszcz 09:22 09:16 18:38

33 RóżAńSKA Aleksandra 9385 2003 BKW Bydgoszcz 09:26 09:14 18:40

34 SAS Wiktoria 9115 2003 LOTTO Bydgostia 09:32 09:13 18:45

35 ODEJEWSKA Emilia 9732 2004 LOTTO Bydgostia 09:31 09:15 18:46

36 MIGDAł Zuzanna 9177 2003 AZS AWF Kraków 09:29 09:21 18:50

37 CIEMNA Weronika 8970 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:39 09:18 18:57

38 RUTKOWSKA Aleksandra 9333 2003 Wisła Grudziądz 09:37 09:20 18:57

39 REGA Gabriela 9411 2003 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:34 09:26 19:00

40 PAUL Klaudia 10530 2004 LOTTO Bydgostia 09:26 09:34 19:00

41 RZEPKA Zofia 9272 2004 AZS AWFiS Gdańsk 09:30 09:30 19:00

42 NEUMANN Laura 10076 2004 Drakkar Gdańsk 09:35 09:25 19:00

43 HANDKE Natalia 9213 2004 Posnania RBW Poznań 09:44 09:20 19:04

44 SZELEJEWSKA Maria 10146 2003 WTW Warszawa 09:44 09:22 19:06

45 MALKOWSKA Julia 10560 2004 AZS AWF Kraków 09:40 09:29 19:09

46 ZALMAN Zuzanna 9165 2004 AZS AWF Kraków 09:37 09:32 19:09

47 WINCEłOWICZ Julia 10640 2003 AZS AWFiS Gdańsk 09:37 09:32 19:09

48 KAJDANEK Sandra 8615 2003 Tryton Poznań 09:52 09:27 19:19

49 KOWALEWSKA Julia 9677 2004 BTW Bydgoszcz 09:47 09:32 19:19

50 AUMILER Julia 9962 2003 Tryton Poznań 09:51 09:33 19:24

51 WALIńSKA Martyna 8903 2002 BKW Bydgoszcz 09:55 09:33 19:28

52 RODZIEWICZ Olga 9683 2004 BTW Bydgoszcz 09:40 09:48 19:28

53 BABIUCH Patrycja 10608 2003 Wisła Grudziądz 09:45 09:45 19:30

Jedynka juniorek |1xKJ - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 ADAMSKI Adrian 10372 2006 AZS UMK Toruń 08:55 08:55

ŚLIWIńSKI Jan 10422 2006 AZS UMK Toruń 08:55 08:55

2 SOBECKI Fryderyk 9096 2003 LOTTO Bydgostia 07:28 07:14 14:42

LEWICKI Tomasz 9134 2003 LOTTO Bydgostia 07:28 07:14 14:42

3 NOWAKOWSKI Jakub 8953 2003 AZS Szczecin 07:32 07:16 14:48

KłODZIńSKI Maciej 9324 2003 AZS Szczecin 07:32 07:16 14:48

4 KOZłOWSKI Mateusz 9524 2004 AZS UMK Toruń 07:34 07:16 14:50

WACHNICKI Arkadiusz 10405 2004 AZS UMK Toruń 07:34 07:16 14:50

5 SOBCZAK Jacek 9053 2003 AZS AWFiS Gdańsk 07:39 07:17 14:56

ZYBLEWSKI Dominik 9265 2003 AZS UMK Toruń 07:39 07:17 14:56

6 SENDERACKI Konrad 9507 2004 KTW Kalisz 07:40 07:25 15:05

BORA Damian 10043 2004 KTW Kalisz 07:40 07:25 15:05

7 SEROKA Dawid 8795 2003 MOS Ełk 07:45 07:25 15:10

SYNOWIEC Michał 9327 2003 MOS Ełk 07:45 07:25 15:10

8 TWAROWSKI Kacper 8818 2003 BTW Bydgoszcz 07:46 07:25 15:11

JAROć Bartłomiej 9284 2003 BTW Bydgoszcz 07:46 07:25 15:11

9 KRAJEWSKI Jakub 9850 2003 AZS Wratislavia 07:47 07:33 15:20

SKICA Maksymilian 9852 2003 AZS Wratislavia 07:47 07:33 15:20

10 ZIółKOWSKI Dawid 9055 2003 AZS AWFiS Gdańsk 07:45 07:36 15:21

MAJEWSKI Jakub 10358 2004 AZS AWFiS Gdańsk 07:45 07:36 15:21

11 DORENDA Aleks 8957 2003 AZS Szczecin 07:56 07:35 15:31

SOBAńSKI Jakub 10635 2003 AZS Szczecin 07:56 07:35 15:31

12 JASIńSKI Maciej 9438 2003 KTW Kalisz 07:54 07:38 15:32

OWSIANY Szymon 10561 2004 KTW Kalisz 07:54 07:38 15:32

13 KOT Mikołaj 10154 2004 WTW Warszawa 08:00 07:41 15:41

SZKUP Antoni 10289 2004 WTW Warszawa 08:00 07:41 15:41

14 PYCZOT Mateusz 9470 2004 WTW Warszawa 08:02 07:45 15:47

WIERZBICKI Jerzy 10612 2004 WTW Warszawa 08:02 07:45 15:47

15 USNARSKI Paweł 9321 2003 AZS Szczecin 08:01 07:52 15:53

KONWINSKI Jakub 9862 2003 AZS Szczecin 08:01 07:52 15:53

16 GUZY Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:13 07:44 15:57

SERAFIN Sylwester 10058 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:13 07:44 15:57

17 WIELGUS Jakub 9739 2005 AZS UMK Toruń 08:05 07:52 15:57

ZAPAłOWSKI Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 08:05 07:52 15:57

18 GROSZEWSKI Michał 9259 2003 AZS UMK Toruń 08:10 07:48 15:58

KARDAS Maksymilian 9529 2004 AZS UMK Toruń 08:10 07:48 15:58

19 BAJEńSKI Cezary 9523 2004 AZS UMK Toruń 08:12 07:49 16:01

KUBIś Jakub 10407 2003 AZS UMK Toruń 08:12 07:49 16:01

20 BIELAK Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 08:17 07:53 16:10

KLIBER Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 08:17 07:53 16:10

21 KIERZEK Krystian 9091 2003 LOTTO Bydgostia 08:09 08:02 16:11

PATALAS Mikołaj 10480 2004 LOTTO Bydgostia 08:09 08:02 16:11

22 GłOGOWSKI Przemysław 8955 2003 AZS Szczecin 08:09 08:11 16:20

PREś Tomasz 10235 2003 AZS Szczecin 08:09 08:11 16:20

23 SUPRONIAK Filip 10137 2004 BTW Bydgoszcz 08:16 08:12 16:28

SZAłAJDA Dawid 10159 2003 BTW Bydgoszcz 08:16 08:12 16:28

24 RYBICKI Tomasz 10477 2004 LOTTO Bydgostia 08:27 08:08 16:35

BANDURA Kacper 10525 2004 LOTTO Bydgostia 08:27 08:08 16:35

25 KOPERSKI Dariusz 9452 2004 BTW Bydgoszcz 08:29 08:19 16:48

KOłODZIEJSKI Kacper 9453 2004 BTW Bydgoszcz 08:29 08:19 16:48

26 BRASłAWSKI Sergiusz 9320 2004 AZS Szczecin 08:35 08:15 16:50

RADOLIńSKI Michał 10636 2003 AZS Szczecin 08:35 08:15 16:50

27 MRUCZKOWSKI Hubert 10061 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:53 08:24 17:17

DOBRZENIECKI Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:53 08:24 17:17

28 SMORAWIńSKI Michał 10243 2005 Zawisza Bydgoszcz 08:52 08:25 17:17

ZAPORSKI Piotr 10267 2006 Zawisza Bydgoszcz 08:52 08:25 17:17

29 MATULEWICZ Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 08:46 08:35 17:21

BOSIACKI Dorian 10245 2006 Zawisza Bydgoszcz 08:46 08:35 17:21

30 GRZANKA Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 08:33 08:58 17:31

OELKE Adrian 10832 2005 LOTTO Bydgostia 08:33 08:58 17:31

31 SAWICKI Jerzy 10870 2005 AZS AWFiS Gdańsk 09:11 08:40 17:51

GERTCHEN Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 09:11 08:40 17:51

32 CZUBAK Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 09:22 09:12 18:34

KORCZ Piotr 10834 2005 LOTTO Bydgostia 09:22 09:12 18:34

33 JACKOWIAK Bartłomiej 9408 2004 Posnania RBW Poznań 08:07 08:07

BORYSEWICZ Jakub 9676 2004 Posnania RBW Poznań 08:07 08:07

34 SOBIESKA Kacper 9893 2005 WTW Warszawa 08:34 08:34

KOśKA Filip 9924 2005 WTW Warszawa 08:34 08:34

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - suma czasów



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria Suma

1 RęKAS Dominika 9262 2003 AZS UMK Toruń 08:27 08:12 16:39

KONARSKA Julia 9264 2003 AZS UMK Toruń 08:27 08:12 16:39

2 WOJCIECHOWSKA Martyna 9136 2003 LOTTO Bydgostia 08:30 08:13 16:43

SZYPERSKA Martyna 9296 2003 LOTTO Bydgostia 08:30 08:13 16:43

3 BIELASZEWSKA Zuzanna 9282 2003 LOTTO Bydgostia 08:29 08:19 16:48

MADAJ Zuzanna 9576 2003 LOTTO Bydgostia 08:29 08:19 16:48

4 BARAńSKA Aleksandra 10170 2005 AZS UMK Toruń 08:36 08:18 16:54

WYRZYKOWSKA Nicloa 10175 2005 AZS UMK Toruń 08:36 08:18 16:54

5 HAKOBYAN Julia 10375 2004 AZS UMK Toruń 08:34 08:22 16:56

SZACHMYTOWSKA Olga 9425 2003 Wisła Grudziądz 08:34 08:22 16:56

6 NOLBERCZAK Daria 9363 2004 Posnania RBW Poznań 08:39 08:19 16:58

ZWIERCIADłOWSKA Julia 9514 2004 Posnania RBW Poznań 08:39 08:19 16:58

7 WOźNIAK Agata 9223 2004 Posnania RBW Poznań 08:53 08:36 17:29

HAU Aleksandra 9414 2004 Posnania RBW Poznań 08:53 08:36 17:29

8 SZATKOWSKA Emilia 9288 2003 BTW Bydgoszcz 08:51 08:46 17:37

WNUK Olga 9292 2003 BTW Bydgoszcz 08:51 08:46 17:37

9 KLASIńSKA Weronika 9359 2004 WTW Włocławek 08:59 08:39 17:38

KLASIńSKA Wiktoria 9360 2004 WTW Włocławek 08:59 08:39 17:38

10 MATERNA Wiktoria 10558 2005 UKS 93 Kraków 09:06 08:44 17:50

STęPIEń Barbara 10559 2005 UKS 93 Kraków 09:06 08:44 17:50

11 LEWANDOWSKA Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 09:10 08:41 17:51

ŻURALSKA Maja 10749 2006 AZS UMK Toruń 09:10 08:41 17:51

12 KOZDRóJ Oliwia 9399 2003 WTW Warszawa 09:01 08:55 17:56

GRACZYK Maja 10182 2004 WTW Warszawa 09:01 08:55 17:56

13 KOZłOWSKA Zofia 9508 2005 Posnania RBW Poznań 09:11 09:00 18:11

GENEROWICZ Zofia 9919 2004 Posnania RBW Poznań 09:11 09:00 18:11

14 KARASZEWSKA Amelia 9774 2005 Posnania RBW Poznań 09:16 08:56 18:12

NOWAK Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 09:16 08:56 18:12

15 KUREK Urszula 9374 2004 WTW Warszawa 09:12 09:02 18:14

KUJAWSKA Antonina 10583 2004 WTW Warszawa 09:12 09:02 18:14

16 MAńCZAK Olga 10341 2005 Posnania RBW Poznań 09:15 09:02 18:17

SABUR Selin 10596 2005 Posnania RBW Poznań 09:15 09:02 18:17

17 KONTNA Wiktoria 10123 2005 BTW Bydgoszcz 10:03 09:50 19:53

DOLSKA Emilia 10149 2005 BTW Bydgoszcz 10:03 09:50 19:53

18 PLUCIńSKA Monika 10135 2005 BTW Bydgoszcz 10:10 09:55 20:05

KWAśNIEWSKA Maja 10185 2006 BTW Bydgoszcz 10:10 09:55 20:05

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - suma czasów


